

Váš dopis zn
Ze dne 16. 10. 2018
Naše zn. 52121/2018-SŽDC-GR-O25
Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon 972 235 775
Mobil 725 345 959
E-mail drvota@szdc.cz
Datum 19. 10. 2018

Vážen [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
e-mail: <[redacted]>

**Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 16. 10. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požadujete následující:

Máte uzavřenu smlouvu o přednostním prodeji pozemku vedle kolejiště železniční stanice Praha Dejvice snad společnosti Amadeus real, působící také v Ostravě. Žádám:

- 1) poskytnout informace v oné smlouvě obsažené, a to poskytnutím její kopie, a
- 2) sdělit, který subjekt návrh zpracoval.

Podle § 6 odst. 1 InfZ „pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází“.

Vámi požadované informace z bodu 1) žádosti jsou zveřejněny na internetových stránkách Registru smluv a naleznete je na adrese <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5505819>.

Vámi požadované informace z bodu 2) žádosti jsou součástí smlouvy zveřejněné na internetových stránkách Registru smluv a naleznete je na adrese <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3565868>.

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy